
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-Histofix v předplněných nádobkách
Fixační činidlo pro histologii, předplněné v lahvičkách se šroubovacím uzávěrem

Vzorky je možné přidat rovnou do nádobek se štítkem, na které lze připisovat informace o vzorcích
Snížené zdravotní riziko pro uživatele (není potřeba ředit koncentrovaný roztok formaldehydu)
Přípravek zajistí značnou úsporu času, nádobky jsou již předplněné a připravené k okamžitému použití
Stabilizováno methanolem

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H350-H341-H302-H317

Teplota skladování: +15-25 °C

Rozměry nádobky 20 ml 100 ml 180 ml

Průměr dna 27 mm 43 mm 52 mm

Průměr víčka 31 mm 48 mm 57 mm

Výška nádobky i s víčkem 48 mm 88 mm 104 mm

Roti®-Histofix v předplněných nádobkách

Roti®-Histofix 4 % v předplněných nádobkách
Fosfátem pufrovaný 4% roztok formaldehydu, bez kyselin (pH 7)

Technické parametry
Vzhled: Čirá bezbarvá tekutina

pH: 7,0 (±0,5)

Formaldehyd: 4,0 %

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Roti®-Histofix 4 % 100 × 10 ml (ve 20ml nádobkách) karton R.3105.1



Roti®-Histofix 4 % 54 × 50 ml (ve 100ml nádobkách) karton R.3105.2

Stabilizováno metanolem.

Roti®-Histofix 4,5 % v předplněných nádobkách
Fosfátem pufrovaný 4,5% roztok formaldehydu, bez kyselin (pH 7)

Technické parametry
Vzhled: Čirá bezbarvá tekutina

pH: 7,2 ±0,2

Formaldehyd: 4,0-5,0 %

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Roti®-Histofix 4,5 % 100 × 10 ml (ve 20ml nádobkách) karton R.8244.1

Roti®-Histofix 4,5 % 54 × 50 ml (ve 100ml nádobkách) karton R.8244.2

Roti®-Histofix 4,5 % 32 × 100 ml (ve 180ml nádobkách) karton R.8244.3

Stabilizováno metanolem.


